ויסבורד דויד, מנחם אמיר, ישראל ברק, אבי טננבאום, אורית שלו (1997), שיטור קהילתי בישראל - סיכויים וסיכונים, **משטרה וחברה**, 1, עמ' 109-130.

ויסבורד ד., שלו א., אמיר מ. (טרם פורסם) **השיטור הקהילתי בישראל - מחקר הערכה**, המכון לקרימינולוגיה, האוניברסיטה העברית.

לובנטל רות, שרון עימנואל, וינבלט גיימי, קופ יעקב (טבת תשנ"ח, ינואר 1998), **כלכלת ישראל בדגש קל**, המרכז לחקר המדיניות החברתית בישראל, ירושלים (מהדורה שנייה).

נתוני מדור הוצאות והכנסות (עדכני ל - 23/11/00), משטרת ישראל, המטה הארצי.

פישמן ג. (1979), אלימות בחברה הישראלית- שורשיה ומגמותיה, **סקירה חודשית**, 26 (1), עמ' 13-24.

קשתי א.